Martini  de  Grimeston,  sponte  crucesignatus,  xx.  s.  Eo- 
bertus  de  Ros,  dimidiam  marcam.  Stephanus  de  Bilton, 
di.  marcam.  Henricus,  presbyter  de  Burton  Piddese,  ex 
devotione,  ij.s.  Eicardus  de  Aldeburg,  ij.s.  Eobertus 
Gibt  de  Hedon,  xx.  s.  Petrus  Killing,  burgensis  de 
Hedon,  v.  s.  Stephanus  de  Andener,  presbyter  de 
Esigton,  iiij.s.  Johannes  dictus  Talun,  presbyter  de 
Eos,  V.  s.  Hugo  de  Swine,  presbyter,  dimidiam  marcam. 
Eobertus  de  Burton,  iij.  s.  Henricus,  vicarius  de  Pagula, 
decanus,  ex  devotione,  v.  s.  Walterus  de  Bonington, 
presbyter,  crucesignatus,  v.  s.  Fulco  de  Alvei\stan  in 

Pikering-lith,  laicus,  crucesignatus  pro  violenta  manuum 
injectione  in  quendam  presbyterum,  xij.d. 

W.,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiabus  Helewyse  Palmer 

et  Isabellse  filise  suae,  salutem,  gratiam  et  benedictio- 
nem.  Sicut  ex  vestra  relatione  recepimus,  vos  votum 
alias  emisistis  ad  limina  Sancti  Jacobi  personaliter 

visitandum ;  verum  quia  dictum  votum  prsetextu  pau- 
pertatis  non  poteritis  adimplere,  ad  instantiam  vestram 
ipsum  votum  auctoritate  Apostolica  in  Terrse  SanctjB 
subsidium  duximus  convertendum,  vobis  crucis  carac- 
terem  tribuentes.  Injungentes  quod  duos  solidos  ster- 
lingorum  solvatis  in  terrse  subsidium  memoratse,  cum 
per  collectores  ad  hoc  specialiter  deputatos  fueritis 
requisitse.      Yalete.      Data    apud    Preston,    iiij.    nonas 
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Septembris,  anno  Domini  M^ccolxxo.  quinto,  et  ponti- 
ficatus  nostri  nono. 

Decanatus  de  Herthil. — Alexander  de  Hutterset, 
presbyter,  crucesignatus,  v.  s.  E-icardus  de  Namelton, 
presbyter,  crucesignatus,  v.  s. 

Beverlacum. — Pliilippns  de  Dalton,  crucesignatus,  v.  s. 
W.,  custos  hospitalis  Sancti  Egidii  Beverlacensis,  ij.  s. 

Pr^]positura  Beverlaci.  —  Robertus  Suitbeby  de 
Si<]fele thorn,  v.  s.     Andreas  de  Levene,  v.  s. 

Archidiaconatus  Cliveland. 

Decanatus  de  Rydale.  —  E-icardus  de  Brumpton,  Fines,  &c. 

presbyter,  crucesignatus,  dabit  dimidiam  marcam  in  d^aconr^ 
subsidium  Terrse  Sancta3,  cum  per  colJectores,  etc.  ofClcve- 
Symon  de  Bussel-hoton  dabit  iij.  s.,  et  iiij.  s.  archiepis- 
copo,  solvendos  ad  festum  Sancti  Martini,  et  R-adulplius 

de  Scardeburg  pro  eo  manucepit.  Laurentius  de  Kirke- 
by,  presb3^ter,  v.  s.  Robertus  de  Conigthorp,  presby-